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RELEASE OF ANNOUNCEMENT BY A SUBSIDIARY ON THE INDONESIA STOCK EXCHANGE –  
ANNUAL PUBLIC EXPOSE REPORT  

____________________________________________________________________________________ 

The board of directors (“Board”) of Wilton Resources Corporation Limited (the “Company”, and together 
with its subsidiaries, the “Group”) wishes to inform shareholders of the Company that PT Wilton Makmur 
Indonesia Tbk (“PT WMI”) (formerly known as PT Renuka Coalindo Tbk), the Company’s subsidiary listed 
on the Indonesia Stock Exchange (“IDX”), had on 28 January 2020, released an announcement on the IDX 
entitled “Annual Public Expose Report” (“IDX Announcement”).  

The IDX Announcement contains, inter alia, the Summary of Questions and Answers Session of Annual 
Public Expose Report and the revised business overview of PT WMI, overview of the Ciemas Gold Project, 
progress of the Ciemas Gold Project, financials of PT WMI and the corporate plans of PT WMI for the year 
2020. A copy of the IDX Announcement is attached with this announcement. The IDX Announcement can 
also be found on PT WMI’s corporate website in the link below:- 

https://wilton.id/investors/idx-announcements/ 

 

BY ORDER OF THE BOARD  

 

Wijaya Lawrence 
Chairman and President 
28 January 2020 
 

This announcement has been prepared by Wilton Resources Corporation Limited (the “Company”) and its 
contents have been reviewed by the Company's sponsor, ZICO Capital Pte. Ltd. (the “Sponsor”), in 
accordance with Rule 226(2)(b) of the Singapore Exchange Securities Trading Limited (“SGX-ST”) Listing 
Manual Section B: Rules of Catalist.  

This announcement has not been examined or approved by the SGX-ST and the SGX-ST assumes no 
responsibility for the contents of this announcement, including the correctness of any of the statements or 
opinions made or reports contained in this announcement.  

The contact person for the Sponsor is Ms. Alice Ng, Director of Continuing Sponsorship, ZICO Capital Pte. 
Ltd. at 8 Robinson Road, #09-00 ASO Building, Singapore 048544, telephone (65) 6636 4201. 
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Annual Public Expose Report 

PT Wilton Makmur Indonesia Tbk. 

 

Event: 

Day / Date :  Friday, January 17, 2020 

Time  :  14.00 – 15.10 WIB 

Venue  :  Seminar Room 1, Indonesia Stock Exchange Building 

Jl. Jenderal Sudirman kav. 52-53 

South Jakarta 

Speaker  :  Mr Oktavia Budi Raharjo 

Present Management :  Mr Oktavia Budi Raharjo (President Director) 

Mr. Andrianto Darmasaputra Lawrence (Director) 

Mr. Ethan Chia Wei Yang (Director) 

Participants  :  34 people 

Agendas  : 1. Annual Public Expose 

    2. Questions & Answers Session 

 

Summary of Question and Answer Session 

 

1. Maria - Danareksa 

Questions: 

a. What is the book value per share from SQMI and what will it be when operational? 

b. Why did the Company not have revenue in the past several periods? 

 

Answers: 

a. In accordance with KJPP/public appraisal services office's assessment during the 

implementation of the Right Issue last year, the book value of SQMI was IDR 250 per share. This 

figure only reflects the value of the gold mine assets injected into the Company, not reflecting 

the revenue from the company's operations later, which will still have the potential to grow 

according to the income (profits) posted. 

b. As explained earlier, the processing plant is still under construction, so that until the end of Q2, it 

has not been able to generate revenue from operations. However, the IDX requires that the 

Company shall not book zero revenue. Therefore, as of October 4, 2019, the Company 

recorded sales of approximately IDR 2 billion. The Company will subsequently perform periodic 

sales from its inventory, so that there will be a continuous income every period, until the 

processing plant is fully operational. 

 

 



2. Latief - Minova 

Question: 

a. Are there buyers for the Gold? Are they local buyers or foreign buyers? 

 

Answer: 

a. Gold is a safe haven, so there are always parties whom are interested to buy it. At present, we 

have received many offers from both local and foreign parties, but there is still no binding 

contract. 

 

3. Rahmat - Minova 

Question: 

a. Regarding capital expenditure, where will the funding come from? 

 

Answer: 

a. The Capex used to finance the construction of processing plants is obtained from major 

shareholders, without debt financing from banks. However, with the Company's entry into the 

Capital Markets, it is expected that there will be more source of funding, whether in the form of 

shares, bonds, or other securities instruments. 

 

4. Hendra - Investor 

Question: 

a. How about security at the mine site? 

b. Regarding gold mining, there will definitely be other minerals such as copper, silver and even 

rare earth materials, what is the Company's plan? 

 

Answer: 

a. The Company has just held a site visit to the mine site by inviting several analysts and potential 

investors, it can be clearly seen that the relationship between the Company and the 

community around the mine is very conducive. With this close relationship, the Company 

hopes that the community will become the first defense against the entry of illegal miners in the 

Company's mining concessions. The Company’s mining operations, as much as possible, 

provide minimal impact on the surrounding community, because it operates underground. 

b. Regarding other by-product minerals, at present the Company will only focus on gold mining. 
















































